inconcussam et pacificam servaturum, [tam omni exceptioni] quam

juris cujuslibet beneficio, quod eidem R. contra eandem obligationem

seu contra tenorem prsesencium posset in posterum competere vel pro-

desse, sub praemisso nichilominus renuncians juramento. Ut autem

prsemissa robur obtineant firmitatis x
,
sigillum nostrum ad instantiam

1

D. - Ms. jirmatum.
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supradieti Reinaldi prœsentibus deposuimus ] in testimonium et muni-

men. Actum et datum anno Domini m0 cc° xl° iii°, mense aprili.

4798.

EPISTOLA INNOCENTII PAPvE IV, AD EPISCOPUM NORWICENSEM,

CUI MANDAT UT FACIAT RESTITUI CLUNIACENSIBUS V1LLAM DE TILHESFORT 2
.

Innocentius, etc. Ex parte abbatis, etc. (Bull. Clun., p. 1 i3, col. 2, 1243,

qo
2 j

20 juillet.

4799.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAP/E IV, QUOD ABBAS CLUNIACENSIS NON TENEATUR ULLI

PER LUTTERAS APOSTOLICAS PROVIDERE, NISI FECERINT EXPRESSAM MENTIONEM ORDINIS.

(E. 12 1, CXII.)

Innocentius, etc. De prospero statu, etc. 3 (Bull. Clun., p. 118, 1243,

Col. 1, n° 2.) 2 5 septembre.

4800.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^ IV AD WILLELMUM EPISCOPUM CABILONENSEM DIRECTA, QUA

El MANDAT, NE PERMITTAT CLUNIACENSES FATIGARI A CREDITORIBUS EORUM
,
QUORUM

CORPORA IN CIMETERIIS MONASTERIORUM SUORUM TUMULANTUR.

Innocentius, etc. Dilecti filii
, abbas, etc. (Bull. Clun., p. 1 1 3 , col. 2 ,

i-M3,

jjo
y ^

2 5 septembre.

4801.

CHARTA QUA SEGUINUS, MATISCONENS1S EPISCOPUS , NOTUM FAGIT GUICHARDUM DISCAL-

CIATOM, DE MONTAGNIACO, VENDIDISSE MONASTERIO CLUNIACENSI QUIDQUÏD HABEBAT

IN VILLA SANCTI PONTII.

(Bibl. nat., cop. 161-1 75 ; D. 5 1 /1 ; E. 284, cclxii6i's.)

[Universis présentes] 4 litteras inspecturis, Seguinus 5
, Dei gratia 12 43, octobre,

1
[D. apposuimus.] «Datum Lugduni, iv nonas junii, pontif.

2
[Lincolnensis diocesis.] nostri anno m.» (12/16, 2 juin.)

3 Le cartulaire E. porte à la date : « Da- 4 Les mots entre crochets sont tirés

tum Agnanie [Anagnie] , vu kal. octobris, de D.

pontif. nostri anno primo. » Et le Bullaire :
5

E. Sigainus.

3g,
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Matisconensis 1 episcopus, saiutem in vero salutari. Quoniarn labilis est

memoria hominum, et omnium habere memoriam divinitatis est po-

cius quam humanitatis, idcirco perpétua scriptura débet muniri quod

posset processu temporis adnullari. Notum igitur facimus universis,

quod dominus Guicbardus 2
, dictus Descalciatus, de Montagnaco 3 miles,

in nostra presentia constitutus ,
sciens, prudens ac spontanea voluntate